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ПРОТОКОЛ № 51
засідання L чергової сесії VІII демократичного скликання

Стрийської міської ради

27 червень 2024 року                                                                              Сесійний зал 
Управління культури,                                                                                                       

молоді та спорту 
                                                                                                 (м. Стрий, вул. Є. Коновальця, 4)
Засідання розпочато о 10:00 год.
Засідання завершено о 11:27 год.

Усього депутатів – 38 
Присутні – 27 депутатів (список реєстрації додається).
Відсутні – 9 депутатів (Гірник Р.Є., Кащук Л.М., Лісевич Я.М., Пристанюк Є.А., Марголич 
А.О., Кісіль В.Ф., Лойченко І.В., Софіяник І.М., Швед В.Р.).

Запрошені: керівники силових структур СБУ, прокуратури та Національної поліції 
України, які здійснюють свою діяльність на території Стрийської міської територіальної 
громади; керівники підприємств, установ, організацій, відділів і управлінь міськвиконкому; 
старости старостинських округів; капелан Стрийської міської ради отець Михайло Глов’як; 
представники місцевих ЗМІ.

Міський голова О. Канівець, відповідно до частини 12 статті 46 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», оголосив L чергову сесію Стрийської міської ради VІІI 
скликання повноважною.
                                                      
                                                        Звучить Гімн України!

Спільна молитва присутніх на сесії із капеланом міської ради о. М. Глов`яком.

ВИСТУПИВ:
        Міський голова О. Канівець та оголосив хвилину мовчання в пам’ять загиблих воїнів 
нашої громади Юрія Гнатіва, Дмитра Ціша, Миколи Гембича українських воїнів та мирного 
населення, які загинули від рук російських окупантів.

                                                          Хвилина мовчання.

ВИСТУПИВ: 
Міський голова О. Канівець та запросив голову Стрийської територіальної виборчої комісії 
Стрийського району Львівської області З. Слободяник для оголошення постанов Стрийської 
територіальної виборчої комісії. 
ВИСТУПИЛА: 
Голова Стрийської територіальної виборчої комісії З. Слободяник, яка зачитала постанову 
Стрийської ТВК від 7 червня 2024 року про реєстрацію депутатів Стрийської міської ради. 
Депутат Стрийської міської ради Левин Н. І., який обраний у єдиному багатомандатному 
виборчому окрузі за виборчими списками Львівської обласної організації політичної партії 
«ГОЛОС», склав присягу. Міський голова О. Канівець вручив посвідчення депутата. 
Депутат Стрийської міської ради Стадник Л.П., який обраний у єдиному багатомандатному 
виборчому окрузі за виборчими списками Львівської обласної організації політичної партії 
«Слуга Народу», склав присягу. Міський голова О. Канівець вручив посвідчення депутата. 
Міський голова О. Канівець запропонував новозареєстрованим депутатам активно долучатися 
до роботи та побажав успіхів у вирішенні поставлених громадою завдань. 

ПРОПОЗИЦІЯ: Міського голови О. Канівця здійснити повторну реєстрацію в електронній 
системі голосування «Голос». З 38 обраних депутатів Стрийської міської ради на пленарному 
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засіданні L сесії станом на 10 год. 20 хв.,  29 депутатів присутні та зареєструвались в 
електронній системі «Голос» (список реєстрації додається).

ВИСТУПИВ: 
 секретар міської ради Берник М. В. від депутатів міської ради привітав міського голову 
Канівця О. Л. з днем народження, яке припало на міжсесійний період.
ВИСТУПИВ:
            Міський голова О. Канівець привітав з днем народження депутатів Стрийської міської 
ради: Зварич О.О., Зубрицького В.Б., Равлінка І.Я. Зубрицького В.М.- припало в міжсесійний 
період. Також привітав з днем народження: керуючу справами  міськвиконкому Затварницьку 
О.М.,  начальницю відділу внутрішнього контролю і аудиту Олійник М.З., начальницю відділу 
праці та трудових відносин Зубрицьку Н.В., начальницю відділу організаційної роботи 
Колосовську М.В. Привітав члена виконавчого комітету, командира військової частини А 
2847 Величко І.М. та начальника Стрийського РВ УСБУ у Львівській області Лампеку В.В.
  
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про формування робочих органів L чергової сесії, 
згідно регламенту Стрийської міської ради VIII демократичного скликання.

ПРОПОЗИЦІЯ: депутата фракції ПП «Європейська Солідарність» у Стрийській міській раді 
Булин І.С. про обрання лічильної комісії L чергової сесії Стрийської міської ради в складі 3-х 
депутатів, а саме: Вишинська О.М., Пищик М.І., Мельник Н.І.
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця проголосувати.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» – 0.   
«усього голосували» - 30 (процедурне рішення ради). 
ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

СЛУХАЛИ: Про порядок денний L чергової сесії VIII демократичного скликання.
ДОПОВІДАЧ: міський голова О. Канівець повідомив, що своїм розпорядженням 
від 13.06.2024 р. № 133 «Про скликання L чергової сесії міської ради VIII демократичного 
скликання» на розгляд чергової сесії було винесено 56 питань. З 18 по 25 червня постійними 
депутатськими комісіями було опрацьовано проекти рішення, відповідно до розпорядження, 
до них  подано свої висновки, зауваження, рекомендації та правки. 
        Питання порядку денного чергової сесії обговорили 18 та 25 червня на засіданні 
погоджувальної комісії ради, яка представлена головами депутатських фракцій політичних 
партій Стрийської міської ради, та очільницею міжфракційної депутатської групи «Рівні 
можливості» (надалі - Погоджувальна комісія ради). На вказаній комісії підтримано 
рекомендації постійних депутатських комісій. Опрацьовано шість додаткових проектів 
рішення та схвалено внести їх до порядку денного чергової сесії. Також рекомендовано 
виключити з порядку денного один проект рішення.

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття порядку денного L сесії Стрийської 
міської ради VІII демократичного скликання  за основу.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували»-0, «відсутні» -9.  
«Всього - 39 (результат поіменного голосування додається ).
ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено.

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця внести в порядок денний 6 (шість) проектів 
рішень, які ініційовані авторами проєктів рішень (у розгляді яких виникла нагальна потреба). 
Погоджувальною комісією ради схвалено внести на голосування ради для включення до 
порядку денного проекти рішення:
- Про припинення права постійного користування земельними ділянками та передачу в 
постійне користування земельних ділянок, які знаходяться на території Стрийської міської 
ради – питання п/д № 57;
- Про затвердження Програми фінансування військової частини ***** на 2024 рік - питання 
п/д № 58;
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- Про внесення змін до рішення І сесії міської ради від 19.11.2020 р. № 3 «Про утворення 
постійних комісій міської ради та обрання їх голів» - питання п/д № 59;
- Про внесення змін до рішення І сесії міської ради від 19.11.2020 р. № 4 «Про затвердження 
складу постійних комісій Стрийської міської ради» - питання п/д № 60;
- Про затвердження Положення про постійні депутатські комісії Стрийської міської ради у 
новій редакції - питання п/д № 61;
- Про внесення змін до рішення ІІ сесії VIII демократичного скликання від 03.12.2020р. № 9 
«Про затвердження регламенту Стрийської міської ради» - питання п/д № 62.
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця включити дані проекти рішення до порядку 
денного.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30,«проти» - 0, «утрималось» - 0, «не голосували» - 0,«відсутні» - 9.
«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).
ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено.

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця виключити з порядку денного 1 (один) проект 
рішень, який потребує додаткового вивчення. Погоджувальною комісією ради схвалено 
виключити з порядку денного проекти рішення:
- Про затвердження детального плану території з метою облаштування бази спортивно-
патріотичного виховання за межами населеного пункту с. Угерсько Стрийського району 
Львівської області - питання п/д № 41.
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця виключити даний проект рішення з порядку 
денного.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30,«проти» - 0, «утрималось» - 0, «не голосували» - 0,«відсутні» - 9.
«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).
ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено.

ПРОПОЗИЦІЯ: внести зміни в назву проекту рішення питання  п/д під № 52 та викласти в 
такій редакції (погоджувальною комісією ради схвалено внести на голосування ради):
- Про затвердження громадянам технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу їм у власність 
земельних ділянок, які знаходяться на території Стрийської міської ради.
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця включити даний проект рішення до порядку 
денного.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30,«проти» - 0, «утрималось» - 0, «не голосували» - 0,«відсутні» - 9.
«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається).
ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено.

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця змінити черговість розгляду питань:
- після питань п/д з № 3 по № 8 доповісти питання п/д № 58 (доповідатиме заступник голови 
А. Стасів);
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця проголосувати за озвучену пропозицію до порядку 
денного.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 29, «проти» - 0,«утрималось» - 0, «не голосували» - 1, «відсутні» - 9.  
«Всього » - 39 (результат поіменного голосування додається).
ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ.
1. Розгляд депутатських звернень.
2. Про внесення змін до показників бюджету Стрийської міської  територіальної громади 
на 2024 рік.
3. Про внесення змін до рішення ІХ сесії VIII демократичного скликання від 24 червня 
2021 року № 419 «Про місцеві податки».
4. Про затвердження змін до Програми соціально-економічного та культурного розвитку 
Стрийської міської територіальної громади на 2024 рік.
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5.   Про затвердження змін до Програми «Матеріально-технічне забезпечення підрозділів 
територіальної оборони» на 2024 рік.
6. Про затвердження змін до Програми матеріально-технічне забезпечення військової 
частини ***** на 2024 рік.
7. Про внесення змін у Програму фінансового забезпечення представницьких витрат та 
інших видатків, пов’язаних із діяльністю Стрийської міської ради, на 2021-2025 роки.
8. Про співпрацю між містами Стрий Львівської області та Конотоп Сумської області.
9. Про святкування Дня міста Стрия.
10. Про внесення змін до Програми розвитку Комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги м. Стрия» на 2024 рік.
11.    Про найменування вулиці у Стрийській МТГ.
12. Про припинення діяльності шляхом ліквідації Добрівлянської середньої загально-
освітньої школи І ступеня Стрийського району Львівської області.
13. Про припинення діяльності шляхом ліквідації Лугівської середньої загальноосвітньої 
школи І ступеня Стрийського району Львівської області.
14. Про припинення діяльності шляхом ліквідації Заплатинської середньої загальноосвітньої 
школи І ступеня Стрийського району Львівської області.
15. Про припинення діяльності шляхом ліквідації Комарівської середньої загальноосвітньої 
школи І ступеня Стрийського району Львівської області.
16. Про присвоєння імені та перейменування Сихівської середньої загальноосвітньої 
школи І-ІІ ступенів Стрийського району Львівської області.
17. Про затвердження Статутів закладів загальної середньої освіти в новій редакції.
18. Про затвердження Програми «Капітальний ремонт кімнат для проживання здобувачів 
освіти у гуртожитку №4 ВСП «Стрийський фаховий коледж Львівського національного 
університету природокористування» на 2024 р.
19. Про затвердження Програми сприяння діяльності відділу державної реєстрації актів 
цивільного стану у Стрийському районі Львівської області Західного міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції на 2024 рік.
20. Про внесення змін до Програми «Охорона громадського порядку та профілактика 
злочинності у місті Стрий та Стрийському районі на 2024 рік».
21. Про внесення змін до Програми «Розвиток доріг та дорожньої інфраструктури на 2024 
рік».
22. Про надання дозволу Стрийському МККП на безоплатне прийняття багаторічних 
рослин.
23. Про виконавця (виконавців) послуг з управління побутовими відходами на території 
Стрийської міської територіальної громади.
24. Про затвердження Програми «Попередження аварій та запобігання техногенним 
катастрофам у житлово-комунальному господарстві та на інших аварійних об’єктах 
комунальної власності Стрийської МТГ» на 2024 рік.
25. Про затвердження змін до Програми «Про демонтаж пам’ятників, що символізують 
агресивний мілітаризм радянської епохи на території Стрийської територіальної громади» на 
2024 рік.
26. Про затвердження змін до «Програми фінансової підтримки міських комунальних 
підприємств та здійснення внесків до їх статутних фондів на 2024 рік».
27. Про затвердження змін до Програми «Утримання та розвиток доріг та дорожньої 
інфраструктури на 2024 рік».
28. Про затвердження змін до Програми «Встановлення системи відео спостереження для 
охорони громадського порядку та безпеки на 2024 рік».
29.      Про затвердження змін до «Програми благоустрою на 2024 рік».
30. Про передачу іншого індивідуально визначеного майна.
31. Про припинення договору оренди нерухомого або іншого окремого індивідуально 
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визначеного майна, що належить до комунальної власності територіальної громади.
32.  Про передачу комунального майна.
33.  Про затвердження змін у Програму утримання об’єктів та майна комунальної власності 
Стрийської міської ради на 2024 - 2025 роки.
34. Про внесення змін до рішення №1817 від 25 травня 2023 року «Про підтвердження 
факту перебування об’єктів нерухомого майна в комунальній власності територіальної 
громади в особі Стрийської міської ради».
35. Про надання згоди на безоплатне прийняття з державної власності у комунальну 
власність Стрийської міської територіальної громади в особі Стрийської міської ради.
36. Про затвердження положення про управління комунальним майном Стрийської міської 
ради Стрийського району Львівської області в новій редакції.
37. Про надання дозволу на розроблення детального плану території житлового кварталу 
садибного типу в північно-західній частині с. Братківці Стрийського району Львівської 
області.
38. Про надання дозволу на розроблення детального плану території громадської забудови 
відпочинково-розважального комплексу «Підгорецький маєток» на вул. Стрийська в с. 
Підгірці Стрийського району Львівської області
39. Про затвердження містобудівної документації «Внесення змін у генеральний план м. 
Стрий Львівської області».
40. Про затвердження детального плану території з метою розміщення магазину 
будівельних матеріалів по вул. Зеленій, 43 в с. Угерсько Стрийського району Львівської 
області.
41. (знято з розгляду) Про затвердження детального плану території з метою облаштування 
бази спортивно-патріотичного виховання за межами населеного пункту с. Угерсько 
Стрийського району Львівської області. 
42. Про включення до переліку земельних  ділянок для підготовки лоту для продажу прав 
на них на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) та 
надання дозволу на виготовлення відповідних документацій із землеустрою на земельні 
ділянки, які знаходяться на території Стрийської міської ради.
43. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення під об’єктами нерухомого майна, яка знаходиться на 
території Стрийської міської ради.
44. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, яка знаходиться на території Стрийської міської ради.
45. Про оформлення громадянкою права власності на земельну ділянку для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, яка знаходиться на території Стрийської 
міської ради.
46. Про надання дозволу на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні 
ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, які знаходяться на 
території Стрийської міської ради.
47. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, які знаходяться на території Стрийської 
міської ради.
48. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою 
оформлення права комунальної власності на неї, яка знаходиться на території Стрийської 
міської ради.
49. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі 
зміни її цільового призначення, яка знаходиться на території Стрийської міської ради.
50. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
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передачу земельної ділянки у користування (оренду), яка знаходиться на території Стрийської 
міської ради.
51. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
передачу її в постійне користування, яка знаходиться на території Стрийської міської ради.
52. Про затвердження громадянам технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу їм у власність 
земельних ділянок, які знаходяться на території Стрийської міської ради.
53. Про припинення права користування земельною ділянкою, дії договору оренди земельної 
ділянки та передачу у власність земельної ділянки, яка знаходиться на території Стрийської 
міської ради.
54. Про внесення змін у рішення сесії по земельних питаннях.
55. Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж с. Підгірці 
Стрийського району Львівської області.
56. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, передачі в оренду земельної ділянки, які знаходяться на території 
Стрийської міської ради.
57. Про припинення права постійного користування земельними ділянками та передачу в 
постійне користування земельних ділянок, які знаходяться на території Стрийської міської 
ради.
58. Про затвердження Програми фінансування військової частини ***** на 2024 рік.
59. Про внесення змін до рішення І сесії міської ради від 19.11.2020 р. № 3 «Про утворення 
постійних комісій міської ради та обрання їх голів».
60. Про внесення змін до рішення І сесії міської ради від 19.11.2020 р. № 4 «Про затвердження 
складу постійних комісій Стрийської міської ради».
61. Про затвердження «Положення про постійні депутатські комісії Стрийської міської ради» 
у новій редакції.
62. Про внесення змін до рішення ІІ сесії VIII демократичного скликання від 03.12.2020р. № 9 
«Про затвердження регламенту Стрийської міської ради»
63. Різне.

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття порядку денного L сесії Стрийської 
міської ради VІII демократичного скликання в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» - 0, «відсутні» - 9.  
«Всього - 39 (результат поіменного голосування додається).
ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено.

СЛУХАЛИ: міський голова О. Канівець повідомив, що погоджувальною комісією ради 
рекомендовано об’єднувати розгляд та голосування кількох пов’язаних між собою проектів 
рішень («пакет» питань).

СЛУХАЛИ:
1. Розгляд депутатських звернень.
ДОПОВІДАВ: секретар міської ради М. Берник зазначив, що звернень не було. 

СЛУХАЛИ:
2. Про внесення змін до показників бюджету Стрийської міської територіальної громади на 
2024 рік.
ДОПОВІДАЛА: начальниця фінансового управління Л. Коваль.
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 
основу і в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 28, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» – 2, «відсутні»-9.
«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається №ПР/2694).
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2655 додається).
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CЛУХАЛИ:
3. Про внесення змін до рішення ІХ сесії VIII демократичного скликання від 24 червня 2021 
року № 419 «Про місцеві податки».
ДОПОВІДАЛА: начальниця фінансового управління Л. Коваль.
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 
основу і в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» –30, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні» - 9.
«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається №ПР/2695).
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2656 додається).

СЛУХАЛИ:
4. Про затвердження змін до Програми соціально-економічного та культурного розвитку 
Стрийської міської територіальної громади на 2024 рік.
ДОПОВІДАЛА: начальниця відділу економічного розвитку та стратегічного планування 
Г. Калинович.
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 
основу і в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»-9.
«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається  №ПР/2696). 
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2657 додається).

СЛУХАЛИ:
5. Про затвердження змін до Програми «Матеріально-технічне забезпечення підрозділів 
територіальної оборони» на 2024 рік.
ДОПОВІДАВ: заступник міського голови А. Стасів.
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»-9.
«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається  №ПР/2697).
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2658 додається).

СЛУХАЛИ:
6. Про затвердження змін до Програми матеріально-технічне забезпечення військової частини 
***** на 2024 рік.
ДОПОВІДАВ: заступник міського голови А. Стасів.
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні» - 9.
«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається  №ПР/2698).
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2659 додається).

СЛУХАЛИ:
7. Про внесення змін у Програму фінансового забезпечення представницьких витрат та інших 
видатків, пов’язаних із діяльністю Стрийської міської ради, на 2021-2025 роки.
ДОПОВІДАВ: заступник міського голови А. Стасів.
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 28, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –2, «відсутні» - 9.
«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається  №ПР/2699).
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2660 додається).
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СЛУХАЛИ:
8. Про співпрацю між містами Стрий Львівської області та Конотоп Сумської області.
ДОПОВІДАВ: заступник міського голови А. Стасів.
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні» - 9.
«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається  №ПР/2700).
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2661 додається).

СЛУХАЛИ:
58. Про затвердження Програми фінансування військової частини ***** на 2024 рік.
ДОПОВІДАВ: заступник міського голови А. Стасів.
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні» - 9.
«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається  №ПР/2750).
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2710 додається).

СЛУХАЛИ:
9. Про святкування Дня міста Стрия.
ДОПОВІДАЛА:  заступниця міського голови Х.  Грех.
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»-9.
«Всього» - 38 (результат поіменного голосування додається  №ПР/2701).
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2662 додається).

СЛУХАЛИ:
10. Про внесення змін до Програми розвитку Комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги м. Стрия» на 2024 рік.
ДОПОВІДАЛА:  заступниця міського голови Х.  Грех.
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 
основу та в цілому.
Депутатка І. Салдан публічно заявила про конфлікт інтересів по питанню п/д  №10.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 28, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –2, «відсутні»-9.
«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається  №ПР/2702).
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2663 додається).

СЛУХАЛИ:
11. Про найменування вулиці у Стрийській МТГ.
ДОПОВІДАЛА:  заступниця міського голови Х. Грех.
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні» - 9.
«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається  №ПР/2703).
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2664 додається).

СЛУХАЛИ: міський голова О. Канівець повідомив, що на погоджувальній комісії ради 
рекомендовано об’єднати розгляд та голосування кількох пов’язаних між собою проектів 
рішень. Питання порядку денного з 12 по 17 запропоновано проголосувати разом, оскільки 
вказані питання розглядались на постійних депутатських комісіях – зауважень та пропозицій 
не було. Міським головою О. Канівцем пропозиція  внесена на голосування, як процедурне 
рішення ради.
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ГОЛОСУВАЛИ:
За озвучену пропозицію: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» – 0.
«усього голосували» - 30.
ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено.

СЛУХАЛИ:
12. Про припинення діяльності шляхом ліквідації Добрівлянської середньої загально-освітньої 
школи І ступеня Стрийського району Львівської області.
13. Про припинення діяльності шляхом ліквідації Лугівської середньої загальноосвітньої 
школи І ступеня Стрийського району Львівської області.
14. Про припинення діяльності шляхом ліквідації Заплатинської середньої загальноосвітньої 
школи І ступеня Стрийського району Львівської області.
15. Про припинення діяльності шляхом ліквідації Комарівської середньої загальноосвітньої 
школи І ступеня Стрийського району Львівської області.
16. Про присвоєння імені та перейменування Сихівської середньої загальноосвітньої школи І-
ІІ ступенів Стрийського району Львівської області.
17. Про затвердження Статутів закладів загальної середньої освіти в новій редакції.
ДОПОВІДАЛА: начальниця управління освіти Стрийської міської ради Л. Стасенко.
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 
основу і в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» –0, «відсутні» -9.
«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається №ПР/2704, №ПР/2705, 
№ПР/2706, №ПР/2707, №ПР/2708, №ПР/2709).
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2665, 2666, 2667, 2668, 2669, 2670 додається).

СЛУХАЛИ:
18. Про затвердження Програми «Капітальний ремонт кімнат для проживання здобувачів 
освіти у гуртожитку № 4 ВСП «Стрийський фаховий коледж Львівського національного 
університету природокористування» на 2024 р.
ДОПОВІДАВ: заступник директора з виробничої роботи ВСП «СФК ЛНУП» Ю. Півторак.
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 
основу і в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 28, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» – 2, «відсутні» - 9.
«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається   №ПР/2710).
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2671 додається).

СЛУХАЛИ:
19. Про затвердження Програми сприяння діяльності відділу державної реєстрації актів 
цивільного стану у Стрийському районі Львівської області Західного міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції на 2024 рік.
ДОПОВІДАЛА: начальниця відділу державної реєстрації актів цивільного стану у 
Стрийському районі Львівської області Західного міжрегіонального управління Міністерства 
юстиції О. Угринюк.
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 
основу і в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 28, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» –2, «відсутні» -9.
«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається   №ПР/2711).
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2672 додається).

СЛУХАЛИ:
20. Про внесення змін до Програми «Охорона громадського порядку та профілактика 
злочинності у місті Стрий та Стрийському районі на 2024 рік».
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ДОПОВІДАВ: начальник Стрийського РУП ГУНП у Львівській області підполковник поліції 
А. Коцур.
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 
основу і в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» –1, «відсутні» -9.
«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається   №ПР/2712).
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2673 додається).

СЛУХАЛИ:
21.Про внесення змін до Програми «Розвиток доріг та дорожньої інфраструктури на 2024 рік».
ДОПОВІДАВ: начальник відділу капітального будівництва Стрийської міської ради І. Лебідь.
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 
основу і в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 27, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» –3, «відсутні» -9.
«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається   №ПР/2713).
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2674 додається).

СЛУХАЛИ: міський голова О. Канівець повідомив, що на погоджувальній комісії ради 
рекомендовано об’єднати розгляд та голосування кількох пов’язаних між собою проектів 
рішень. Питання порядку денного з №22 по №30 запропоновано проголосувати разом, 
оскільки вказані питання розглядались на постійних депутатських комісіях – зауважень та 
пропозицій не було. Міським головою О. Канівцем пропозиція  внесена на голосування, як 
процедурне рішення ради.
ГОЛОСУВАЛИ:
За озвучену пропозицію: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» – 0.
«усього голосували» - 30.
ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено.

СЛУХАЛИ:
22. Про надання дозволу Стрийському МККП на безоплатне прийняття багаторічних рослин.
23. Про виконавця (виконавців) послуг з управління побутовими відходами на території 
Стрийської міської територіальної громади.
24. Про затвердження Програми «Попередження аварій та запобігання техногенним 
катастрофам у житлово-комунальному господарстві та на інших аварійних об’єктах 
комунальної власності Стрийської МТГ» на 2024 рік.
25. Про затвердження змін до Програми «Про демонтаж пам’ятників, що символізують 
агресивний мілітаризм радянської епохи на території Стрийської територіальної громади» на 
2024 рік.
26. Про затвердження змін до «Програми фінансової підтримки міських комунальних 
підприємств та здійснення внесків до їх статутних фондів на 2024 рік».
27. Про затвердження змін до Програми «Утримання та розвиток доріг та дорожньої 
інфраструктури на 2024 рік».
28. Про затвердження змін до Програми «Встановлення системи відео спостереження для 
охорони громадського порядку та безпеки на 2024 рік».
29. Про затвердження змін до «Програми благоустрою на 2024 рік».
30. Про передачу іншого індивідуально визначеного майна.
ДОПОВІДАВ: начальник управління ЖКГ І.  Пастущин.
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 
основу і в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»- 9.
«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається  №ПР/2714,  №ПР/2715,  
№ПР/2716, №ПР/2717,  №ПР/2718,   №ПР/2719,  №ПР/2720,  №ПР/2721, №ПР/2722). 
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2675, 2676, 2677, 2678, 2679, 2680, 2681, 2682, 2683 
додаються).



11

СЛУХАЛИ: міський голова О. Канівець повідомив, що на погоджувальній комісії ради 
рекомендовано об’єднати розгляд та голосування кількох пов’язаних між собою проектів 
рішень. Питання порядку денного з №31 по №36 запропоновано проголосувати разом, 
оскільки вказані питання розглядались на постійних депутатських комісіях – зауважень та 
пропозицій не було. Міським головою О. Канівцем пропозиція  внесена на голосування, як 
процедурне рішення ради.
ГОЛОСУВАЛИ:
За озвучену пропозицію: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» – 0.
«усього голосували» - 30.
ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено.

СЛУХАЛИ:
31. Про припинення договору оренди нерухомого або іншого окремого індивідуально 
визначеного майна, що належить до комунальної власності територіальної громади.
32. Про передачу комунального майна.
33. Про затвердження змін у Програму утримання об’єктів та майна комунальної власності 
Стрийської міської ради на 2024 - 2025 роки.
34. Про внесення змін до рішення №1817 від 25 травня 2023 року «Про підтвердження факту 
перебування об’єктів нерухомого майна в комунальній власності територіальної громади в 
особі Стрийської міської ради».
35. Про надання згоди на безоплатне прийняття з державної власності у комунальну власність 
Стрийської міської територіальної громади в особі Стрийської міської ради.
36. Про затвердження положення про управління комунальним майном Стрийської міської 
ради Стрийського району Львівської області в новій редакції.
ДОПОВІДАВ: начальник управління комунальним майном В. Зубрицький.
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 
основу і в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні» - 9.
«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається  №ПР/2723,  №ПР/2724,  
№ПР2725, №ПР/2726,  №ПР/2727,   №ПР/2728). 
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2684, 2685, 2686, 2687, 2688, 2689 додаються).

СЛУХАЛИ: міський голова О. Канівець повідомив, що на погоджувальній комісії ради 
рекомендовано об’єднати розгляд та голосування кількох пов’язаних між собою проектів 
рішень. Питання порядку денного з №37 по №41 запропоновано проголосувати разом, 
оскільки вказані питання розглядались на постійних депутатських комісіях. Міським головою 
О. Канівцем пропозиція  внесена на голосування, як процедурне рішення ради.
ГОЛОСУВАЛИ:
За озвучену пропозицію: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» – 0.
«усього голосували» - 30.
ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено.

СЛУХАЛИ:
37. Про надання дозволу на розроблення детального плану території житлового кварталу 
садибного типу в північно-західній частині с. Братківці Стрийського району Львівської 
області.
38. Про надання дозволу на розроблення детального плану території громадської забудови 
відпочинково-розважального комплексу «Підгорецький маєток» на вул. Стрийська в с. 
Підгірці Стрийського району Львівської області
39. Про затвердження містобудівної документації «Внесення змін у генеральний план м. 
Стрий Львівської області».
40. Про затвердження детального плану території з метою розміщення магазину будівельних 
матеріалів по вул. Зеленій, 43 в с. Угерсько Стрийського району Львівської області.
ДОПОВІДАВ: начальник управління містобудування та архітектури О. Телішевський.
Секретар ради М. Берник публічно заявив про конфлікт інтересів по питанню п/д № 38.
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ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 
основу і в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» – 1, «не голосували» – 0, «відсутні» - 9.
«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається №ПР/2729, №ПР/2730, 
№ПР/2731, №ПР/2732).
Секретар ради М. Берник додав заяву про врахування його голосу «Утримався» по питанню 
№38 - «Про надання дозволу на розроблення детального плану території громадської забудови 
відпочинково-розважального комплексу «Підгорецький маєток» на вул. Стрийська в с. 
Підгірці Стрийського району Львівської області», так як в електронній системі голосування 
«Голос» зазначено «ЗА».
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2690,  2691, 2692, 2693 додаються).

СЛУХАЛИ: міський голова О. Канівець повідомив, що на погоджувальній комісії ради 
рекомендовано об’єднати розгляд та голосування кількох пов’язаних між собою проектів 
рішень. Питання порядку денного з №42 по №57 запропоновано проголосувати разом, 
оскільки вказані питання розглядались на постійних депутатських комісіях. Міським головою 
О. Канівцем пропозиція  внесена на голосування, як процедурне рішення ради.
ГОЛОСУВАЛИ:
За озвучену пропозицію: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» – 0.
«усього голосували» - 30.
ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено.

СЛУХАЛИ:
42. Про включення до переліку земельних ділянок для підготовки лоту для продажу прав на 
них на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) та надання 
дозволу на виготовлення відповідних документацій із землеустрою на земельні ділянки, які 
знаходяться на території Стрийської міської ради.
43.Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення під об’єктами нерухомого майна, яка знаходиться на 
території Стрийської міської ради.
44.Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, яка знаходиться на території Стрийської міської ради.
45.Про оформлення громадянкою права власності на земельну ділянку для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, яка знаходиться на території Стрийської міської ради.
46. Про надання дозволу на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні 
ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, які знаходяться на 
території Стрийської міської ради.
47. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, які знаходяться на території Стрийської 
міської ради.
48. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою 
оформлення права комунальної власності на неї, яка знаходиться на території Стрийської 
міської ради.
49. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 
цільового призначення, яка знаходиться на території Стрийської міської ради.
50. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу 
земельної ділянки у користування (оренду), яка знаходиться на території Стрийської міської 
ради.
51. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу її 
в постійне користування, яка знаходиться на території Стрийської міської ради.
52. Про затвердження громадянам технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу їм у власність 
земельних ділянок, які знаходяться на території Стрийської міської ради. 
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53. Про припинення права користування земельною ділянкою, дії договору оренди земельної 
ділянки та передачу у власність земельної ділянки, яка знаходиться на території Стрийської 
міської ради.
54. Про внесення змін у рішення сесії по земельних питаннях.
55. Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж с. Підгірці 
Стрийського району Львівської області.
56. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, передачі в оренду земельної ділянки, які знаходяться на території 
Стрийської міської ради.
57. Про припинення права постійного користування земельними ділянками та передачу в 
постійне користування земельних ділянок, які знаходяться на території Стрийської міської 
ради.
ДОПОВІДАЛА: заступниця начальника відділу земельних ресурсів О.  Гуменна.
Депутат І. Зрайло публічно заявив  про конфлікт інтересів  по питанню п/д №57.
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за 
основу і в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» –1, «відсутні» - 9.
«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається  (№ПР/2734, №ПР/2735, 
№ПР/2736, №ПР/2737, №ПР/2738, №ПР/2739, №ПР/2740, №ПР/2741, №ПР/2742, №ПР/2743, 
№ПР/2744, №ПР/2745, №ПР/2746, №ПР/2747, №ПР/2748, №ПР/2749).
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2694, 2695, 2696, 2697, 2698, 2699, 2700, 2701, 2702, 2703, 
2704,  2705, 2706, 2707, 2708, 2709  додаються).

СЛУХАЛИ:
59. Про внесення змін до рішення І сесії міської ради від 19.11.2020 р. № 3 «Про утворення 
постійних комісій міської ради та обрання їх голів».
ДОПОВІДАВ: секретар ради М. Берник.
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 
основу і в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» –0, «відсутні» -9.
«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається   №ПР/2751).
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2711 додається).

СЛУХАЛИ:
60. Про внесення змін до рішення І сесії міської ради від 19.11.2020 р. № 4 «Про затвердження 
складу постійних комісій Стрийської міської ради».
ДОПОВІДАВ: секретар ради М. Берник.
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 
основу і в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» –1, «відсутні» -9.
«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається   №ПР/2752).
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2712 додається).

СЛУХАЛИ:
61. Про затвердження «Положення про постійні депутатські комісії Стрийської міської ради» 
у новій редакції.
ДОПОВІДАВ: секретар ради М. Берник.
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 
основу і в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» –0, «відсутні» -9.
«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається   №ПР/2753).
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2713 додається).
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СЛУХАЛИ:
62. Про внесення змін до рішення ІІ сесії VIII демократичного скликання від 03.12.2020р. № 9 
«Про затвердження регламенту Стрийської міської ради».
ДОПОВІДАВ: секретар ради М. Берник.
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 
основу і в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» –0, «відсутні» - 9.
«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається   №ПР/2754).
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2714 додається).

63. Різне.
Питань не було.

Стрийський міський голова О. Канівець повідомив про розгляд всіх питань порядку 
денного та оголосив пленарне засідання чергової L сесії Стрийської міської ради VІII 
демократичного скликання закритим. 
                                                        
                                                       Звучить Гімн України!

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ

Секретар ради       Мар’ян БЕРНИК


